www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

370 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 30 de Março de 2022 • Edição IVDXLIII

ld:030E63A7893C8B12

o
vmu·iiiia

WWWiiLIWWWZDiiliiJiiW

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA -PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm varzeabranca@gmail com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2022- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca-PI.
CONTRATADO: JOSÉ RICARDO DE SOUSA SILVA- CPF: 064.509.265-70

OBJETO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Gerais na Unidade Escolar
Sítio do Meio, do Município de Várzea Branca-PI,

VALOR MENSAL: R$1.212,00 (mil duzentos e doze reais).

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: MDE

Várzea Branca - PI, 07 de março de 2022_

TEODORO PAES LANDIM FILHO

Secretaria Municipal de Educação
CPF: 991.441.583-00

ld:01AB1E2F2BB28B13

o
yüzü"iiir.A

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 4l .522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO-CEP: 64.773-000- VÁRZEA BRANCA -Pl
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.çom

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 072/2022 -PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: EDNALDO FERREIRA DE SOUSA- CPF: 264.911.878-45

OBJETO: Prestação de serviços como Motorista de Ônibus Escolar, do Município de
Várzea Branca-PI,

VALOR MENSAL: R$1.212,00 (mil e cem reais).

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: MDE

Várzea Branca - PI, 07 de março de 2022_

TEODORO PAES LANDIM FILHO

Secretaria Municipal de Educação
CPF: 991.441.583-00

o
ld: 167C303CA6C88B15

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07

YÜZÜ "iiiii',A
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - Pí
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2022-PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: PALOMA LOPES DE LACERDA - CPF: 052.146.603-24
OBJETO: Prestação de serviços Professora da Unidade Escolar Deusdeth Vitorio Dias
do Município De Várzea Branca-PI.
VALOR MENSAL: R$1.212,00 (mil duzentos e doze reais).
VIGÊNCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, li, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: MDE/FUNDEB.

Várzea Branca - PI, 07 de março de 2022.

TEODORO PAES LANDIM FILHO

Secretaria Municipal de Educação
CPF: 991.441.583-00

ld: 1518EAC4493E8B26

o
víiiii"iiiia

ESTADO DO PIAut
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522. 103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO-CEP: 64.773-000- VÁRZEA BRANCA- PI
EMAIL: oro varzeabranca@gmail com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: DOMILSON LIMA ROCHA -CPF: 939.646.253-53

OBJETO: Prestação de serviços como Motorista de Ônibus Escolar, do Município de
Várzea Branca-PI,

VALOR MENSAL: R$ l .212,00 (mil duzentos e doze reais).

VIGÍNCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: MDE

Várzea Branca - PI, 07 de março de 2022_

TEODORO PAES LANDIM FILHO

Secretaria Municipal de Educação
CPF: 991.441.583-00